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AD-MFS4-FKM4.4
Adaptateurs 

Données techniques

Type AD-MFS4-FKM4.4

N° d'identification 6634969

Connecteur A Connecteur mâle, M8x1, Droit

Nombre de pôles 4

Contacts laiton, CuZn, doré

Corps isolant Plastique, TPU, Noir

Corps de manchon Plastique, TPU, Noir

Écrou/vis de serrage laiton, CuZn, nickelé

Couple de serrage 0.5 … 0.6 Nm
(respecter la valeur max. de la contre-
partie !)

Durée de vie mécanique > 100 Cycles de couplage et de décou-
plage

Type de protection IP67, (vissé)

Connecteur B Connecteur femelle, M12x1, Droit

Nombre de pôles 4

Contacts laiton, CuZn, doré

Corps isolant Plastique, TPU, Noir

Corps de manchon Plastique, TPU, Noir

Ecrou de serrage/vis de serrage laiton, CuZn, nickelé

Couple de serrage 0.6 … 0.8 Nm (respecter la valeur max.
de la contre-partie !)

Durée de vie mécanique > 100 Cycles de couplage et de décou-
plage

Indice de protection IP67, (vissé)

Caractéristiques électriques à +20°C  

Tension nominale 60 V

Intensité maximale admissible 4 A

Caractéristiques

■Connecteur femelle M12 – connecteur mâ-
le M8, 4 pôles

■Conformité RoHS
■Mode de protection : IP67

Configuration de contact

schéma de connexions



Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 2|2

AD
-M

FS
4-

FK
M

4.
4 |

 2
3-

02
-2

02
5 

19
-3

8  
| S

ou
s 

ré
se

rv
e 

de
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 te

ch
ni

qu
es

Données techniques

Caractéristiques mécaniques et chi-
miques

 

Température ambiante (posé de manière
fixe)

-30…+80 °C


